
آتش‌سوزی انبار لوازم یدکی موتورسیکلت 
در خیابان مولوی

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آتش‌سوزی انبار لوازم یدکی در مولوی 
خبر داد که تاکنون مصدومیت و فوتی از آن گزارش نشده است. به گزارش 
ایسنا، جلال ملکی با بیان اینکه ساعت ۱۰:۳۳ دقیقه صبح دیروز یک مورد 
آتش سوزی در یک انبار به آدرس خیابان مولوی تقاطع خیابان ولیعصر کوچه 
پیرنیا اعلام شد، گفت: در حال حاضر ۵ ایستگاه آتش نشانی در محل هستند، 
آتش نشانان به محل اعزام و مشاهده می‌شود که چند باب انبار با کاربری 
لوازم یدکی موتورسیکلت با سقف شیروانی داخل حیاط‌های منزل که با سقف 
شیروانی پوشانده شده بودند که دچار آتش سوزی شده بود و کاملا شعله ور 
بود.وی با بیان اینکه آتش به یک ساختمان سه طبقه مسکونی که در مقابل 
این انبارها بود سرایت و طبقات دوم و سوم آن را نیز تحت تاثیر قرار داده بود 
و بخشی از آن را شعله ور کرده بود، افزود: آتش نشانان سریعا به محل حادثه 
رسیده و عملیات تحت کنترل اس؛ اما هنوز عملیات شعله زنی ادامه دارد.ملکی 

اظهار: فعلا مورد مصدومیت و تلفات جانی نداریم.

مرگ یک عابر پیاده در بزرگراه سعیدی
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت، با اشاره به مرگ 
یک عابر پیاده در بزرگراه سعیدی، گفت: عدم استفاده از پل عابر پیاده، مرگ 
دردناکی را برای این شهروند به همراه داشت. سرهنگ فیروز کشیر، به تشریح 
این خبر پرداخت و گفت: عصر روز دوشنبه یکی از شهروندان ساکن محدوده 
یافت آباد تهران، که سعی داشت عرض بزرگراه را به شکل غیرمجاز و بدون 
استفاده از پل عابر پیاده طی کند، پس از برخورد با یک دستگاه خودروی 
سواری به کام مرگ شتافت.به گزارش خبرگزاري پليس، این مقام انتظامی 
عنوان داشت: در این حادثه عابر پیاده پس از برخورد با خودروی سواری، به 
شدت آسیب دید و قبل از رسیدن کادر درمانی فوت کرد.سرهنگ کشیر در 
پایان از تمام عابران پیاده خواست که به هیچ عنوان برای عبور از بزرگراه‌ها، 
عرض بزرگراه را طی نکنند و حتما از پل‌های هوایی عابر پیاده استفاده کنند تا 

شاهد وقوع چنین حوادث تلخ و ناگواری در پایتخت نباشیم.

۵ کشته و ۱۱ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای 
محور فهرج - بم

رئیس اورژانس بم گفت: تصادف زنجیره‌ای پنج دستگاه خودرو و یک 
موتورسیکلت در محور فهرج - بم، پنج کشته و ۱۱ مصدوم برجای گذاشت. 
حمید بارانی صبح دیروز در تشریح این خبر اظهار کرد: زمان وقوع این حادثه، 
ساعت ۲۳:۲۹ دقیقه شامگاه ۱۵ اردیبهشت بوده که در آن، یک موتورسیکلت و 
پنج خودرو با هم برخورد کردند.وی افزود: با توجه به شدت حادثه، پنج دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل تصادف اعزام و ۱۱ مجروح 
به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.رئیس اورژانس بم با اشاره به جان باختن 
پنج نفر در این حادثه رانندگی، گفت: یک نفر از فوتی‌ها و دو نفر از مصدومان، 

از کارکنان نیروی انتظامی بودند.

مرگ ۹ نفر و مصدومیت ۸۶ نفر در طوفان‌های اخیر
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مرگ ۹ نفر و مصدومیت ۸۶ نفر در 
طوفان‌های اخیر خبر داد. به گزارش ایسنا، بابک یکتاپرست در توضیح بیشتر 
گفت: از ۷ تا ۱۵ اردیبهشت ماه، حوادث مربوط به طوفان و رعدوبرق، باعث 
کشته شدن ۹ نفر در کشور شد که ۴ نفر به خاطر وزش باد شدید و ۵ نفر به 
خاطر رعدوبرق جان خود را از دست دادند.وی افزود: همچنین این حوادث، ۸۶ 
نفر مصدوم برجای گذاشت که ۶۳ نفر در تهران آسیب دیدند.سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد: مهم ترین رخدادهای این روزهای اخیر، شامل سقوط 

درختان، آسیب به تابلوها، ریزش نمای ساختمان، سقوط تیربرق و غیره بود.

خودکشی شرور هفت تیرکش بعد از تبادل 
آتش با پلیس در ایذه

شرور مسلحی با سوابق متعدد سرقت و شرارت در ایذه، پس از تیراندازی به 
سمت مأموران انتظامی و در پی اقدام متقابل پلیس، زمین‌گیر شد و در نهایت 
با شلیک به خود، به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش رکنا، شرور مسلحی که در 
سطح شهر ایذه در حال تردد بود، به محض رویت مامورین، اقدام به تیراندازی 
به سمت واحد گشت انتظامی ‌می‌کند که در اقدام متقابل، زمینگیر شده و در 
نهایت پس از اینکه عرصه را بر خود تنگ ‌می‌بیند، با سلاح در اختیار، به زندگی 
خود پایان ‌می‌دهد. لازم به ذکر است این شرور مسلح دارای سوابق متعدد 

شرارات و سرقت در سطح شهرستان بوده است.

حادثه

اعمال قانون 31 هزار خودرو 
طی 2 هفته اول اردیبهشت

رئیس پلیس راهور پایتخت، با اشاره به اعمال قانون 31 هزار خودرو به خاطر 
تخلفات رانندگانشان طی 2 هفته اول اردیبهشت، گفت: 6 هزار تخلف مربوط به 
پوشش پلاک بوده است. سردار سید ابوالفضل موسوی پور، در خصوص تخلفات 
پلاک گفت: طی 2 هفته ابتدایی اردیبهشت ماه سال جاری، بیش از 6 هزار 
تخلف مربوط به پوشش پلاک و بیش از 25 هزار تخلف به علت نداشتن یا ناخوانا 
بودن پلاک بوده است. به گزارش خبرگزاري پليس‌، وی با اشاره بر این مطلب که 
پلیس راهور تهران بزرگ همچنان بر اجرای دقیق قوانین و برخورد با متخلفان 
در راستای حفظ نظم ترافیکی تأکید دارد، گفت: پلاک به عنوان شناسنامه و 
هویت رسمی وسیله نقلیه شناخته می‌شود و هر گونه تخلف در این خصوص، 
اعم از پوشش، دستکاری و مخدوشی، با برخورد قانونی از سوی پلیس و مقام 
قضائی همراه خواهد بود.سردار موسوی پور در پایان گفت: قانون، برای نداشتن 
پلاک جلو وعقب یا ناخوانا بودن آن چهار میلیون ریال و برای پوشش پلاک، 
دستکاری در اعداد پلاک نیز هفت میلیون ریال جریمه در نظر گرفته است.وی 
تصریح کرد: در این خصوص قانونگذار علاوه بر جریمه نقدی به مجازات حبس 
از 6 ماه تا یکسال برای کسانی که دستکاری و یا جعل در پلاک انجام ‌می‌دهند، 

در نظر گرفته است.

راهور

کشف 40 ميليارد ریال 
دخانیات قاچاق در بازار تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 
بيش از سه میلیون نخ سیگار خارجی قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 40 

ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در خصوص این 
خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين 
پليس، یک انبار کالاهای قاچاق شناسایی و برای بررسی 
موضوع وارد عمل شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: 
با اقدامات اطلاعاتي مشخص شد تعدادی کالای قاچاق 
خارجي در انباري واقع در کهریزک تخليه و دپو شده و 
قاچاقچیان قصد دارند این اموال قاچاق را در بازار تهران 

توزیع غیرقانونی کنند.
سرهنگ افشاري افزود: ماموران اين پليس، محل موصوف 
را بازرسي کردند که طی آن مشخص شد مقادير انبوهي 
انواع سیگار خارجی در محل دپو که طي استعلامات 
گمرکي مشخص گرديد اسناد گمرکي مربوط به سالهاي 
گذشته ‌می‌باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته 

است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي ‌می‌باشد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: 
کالاها شامل سه میلیون و 540 هزار نخ انواع سیگار 
خارجی قاچاق است که پرونده قضايي مربوطه تشکيل 

و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شد.
اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 4 ميليارد تومان اعلام 
کرده‌اند، اضافه کرد: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به 
کشور فاقد کیفیت و استاندار لازم می‌باشند و سلامت 

مصرف کنندگان را به مخاطره ‌می‌اندازند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از 
کشف بيش از 450 دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را 

بيش از 170 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« گفت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف انبار 

کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص شد تعدادی کالای قاچاق خارجي در یک انباري 
واقع در خیابان بخارائی شمالی تخليه و دپو شده است که 
این کالاهای خارجي توسط خودروهاي شوتي از شهرهای 
جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به 

اين مکان منتقل و توزیع ‌می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري افزود: 
ماموران اين پليس، محل موصوف را بازرسي کردند 
که طی آن مشخص شد کالاها در سامانه گمرکی ثبت 
نشده و اسناد آنها مربوط به سال‌هاي گذشته است.اين 
مقام انتظامي افزود: کالاهای قاچاق شامل 459 دستگاه 
گوشی تلفن همراه )آیفون، شیائومی( بوده که پرونده 
قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي 

معرفي شد.
اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 17 ميليارد تومان اعلام 
کرده‌اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج 
کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید. 

طراحی لیبل گوشی‌های سرقتی 
در یک دقیقه

متهمی که برای تلفن‌های همراه سرقتی، لیبل جدید 
طراحی می‌کرد و قصد فروش آنها را داشت، قبل از 

رسیدن به نیت خود، دستگیر و روانه زندان شد.
به گزارش ایسنا، پلیس آگاهی تهران بزرگ مدتی پیش 
از دستگیری متهمی خبر داد که بارکد تلفن‌های سرقتی 
را عوض ‌می‌کرد و قصد داشت آنها را در بازار به فروش 
برساند و اعلام کرد که متهم سابقه دار نیست و به چندین 

فقره مالخری اعتراف کرده است.
سرهنگ محسن حسنی، ‌رئیس اداره هجدهم پلیس 
آگاهی تهران در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: 
در راستای طرح مبارزه با گوشی قاپان و مالخران آنها، 
همکارانم در هفته‌های اخیر موفق شدند ۱۴ سارق و 
مالخر که در قالب ۴ باند اقدام به سرقت تلفن همراه 

‌می‌کردند را دستگیر کنند.
وی افزود: از مخفیگاه این افراد، ۳۵۱ دستگاه تلفن 
همراه، ۱۰ دستگاه لپ تاپ، ۱۵۰ میلیون تومان پول نقد 

و تعدادی کارتون تلفن همراه با بارکد جعلی کشف شد.
همچنین این افراد به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند.‌

رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: در 
یکی از این باندها، فردی شناسایی شد که داخل منزلش 
لیبل اصلی تلفن‌های همراه را جدا کرده و با ایجاد بارکد 
جعلی، قصد داشت تلفن همراه‌های سرقتی را به فروش 

برساند.
این اقدام باعث می‌شود حتی اگر فرد استعلام نیز 
‌می‌گرفت، بارکد جعلی، جدید بود و سرقتی بودن آن 

مشخص نمی شد.
متهم اصلی این باند که ۳۳ سال دارد؛ در گفت‌وگو با 
ایسنا اظهار کرد: تا پیش از اینکه وارد کار سرقت شوم، 
راننده تپسی بودم؛ اما وقتی با یکی از دوستانم آشنا شدم 
که گوشی سرقت می‌کرد به ذهنم رسید می‌توان با یک 
کار ساده، گوشی‌های سرقتی را به فروش برسانیم. با 
همین فکر شروع کردم با لپ تاپم، بارکد جعلی ساختن 
که کلا یک دقیقه هم زمان نمی‌برد و این کار را چون کار 

گرافیکی بلد بودم به راحتی انجام ‌می‌دادم.
وی اظهار کرد: یکی از دوستانم گوشی‌ها را از خیابان‌ها 
‌می‌قاپید و من هم بارکد جعلی به کارتن‌هایی که خریده 
بودم می‌چسباندم و بعد به راحتی می‌شد آنها را در 
بازار فروخت.این متهم در پاسخ به این سوال که چگونه 
استعلام این لیبل‌ها سبز ‌می‌شود، افزود: وقتی من لیبل 
جدید طراحی ‌می‌کردم، حتی اگر خریدار استعلام از 
سایت نیز ‌می‌گرفت؛ استعلام سبز بود و سرقتی بودن 
گوشی مشخص نمی شد.این متهم ادامه داد: هر تلفن 
را حدود ۲ تا ۳ میلیون تومان از سارق ‌می‌خریدم، کمی 
برایش خرج ‌می‌کردم تا نو شود و بعد با لیبل جدید، قصد 
داشتم چند میلیون بیشتر بفروشم که متأسفانه دستگیر 
شدم یعنی بیشتر از جیب خرج کردم تا پولی به دست 

بیاورم.
سارق این باند در گفت‌وگو با ایسنا توضیح داد: من در 
خیابان‌های جنوب شهر با موتورسیکلت دور میزدم و هر 
وقت ‌می‌دیدم کسی حواسش به اطراف نیست و تلفن 
همراه در دستش است؛ او را مورد نظر قرار ‌می‌دادم و 
در فرصت مناسب، در یک چشم به هم زدن، گوشی را 

‌می‌قاپیدم و فرار ‌می‌کردم.
وی افزود: بعد این گوشی‌های سرقتی را به مالخر حدود 
یکی دو میلیون تومان ‌می‌فروختم و دوباره می‌رفتم سراغ 
دزدی و از ماجرای لیبل‌ها خبری ندارم و بلد نیستم این 

کار را انجام دهم.
به گزارش ایسنا، متهمان بعد از انجام تحقیقات تکمیلی، 

به دادسرا معرفی شدند.

انتظامی

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان ۸ 
نفر سرشاخه اصلی یک شرکت هرمی 
که ۱۷ هزار نفر را به بهانه سرمایه 
کرده  عضوگیری  بالا  سود  و  گذاری 

بودند، شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ سید حسن موسوی در تشریح 

این خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری 
در غرب کشور مبنی بر اینکه یک شرکت 
هرمی با جذب و عضوگیری افراد اقدام به 
سرمایه‌گذاری و سود بالا می‌کند، رسیدگی 
آن در دستور کاری کارآگاهان مبارزه با جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های انجام 

شده دریافتند فردی ضمن تشکیل جلساتی 
اقدام به فعالیت در شرکت هرمی با شیوه و 
شگرد سرمایه گذاری و سوددهی بالا افراد را 
جذب کرده و اعضاء را به منظور واریز وجه 
به صورت تتر به حساب شرکت ترغیب کرده 

است.
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری 

پلیس آگاهی فراجا گفت: با تشکیل پرونده و 
انجام اقدامات فنی و پلیسی ۲ نفر از متهمان 
اصلی شناسایی، حساب‌های بانکی آنان 
مسدود، املاک آنان توقیف و ممنوع الخروج 
شدند.وی با بیان اینکه تاکنون ۱۷ هزار نفر 
از این طریق عضوگیری شده‌اند، تصریح کرد: 
با برررسی‌های پلیس و پی جویی‌های انجام 
شده این شرکت تاکنون ۴۵۰ نفر شاکی 
دارد که از آنها بیش از ۱۴ میلیارد تومان 

کلاهبرداری شده است.
سرهنگ »موسوی« با اشاره به اینکه تاکنون 
کارآگاهان تعداد ۸ نفر از سر شاخه‌های اصلی 
)لیدر( را دستگیر و روانه زندان کرده اند، 
گفت: با توجه به کثیرالشاکی بودن پرونده، 
تحقیقات پلیس همچنان ادامه و پس از 
تکمیل آن متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

بر اساس گزارش سایت پلیس، وی با بیان 
اینکه این شرکت‌ها همیشه فعالیت خود 
را یک نوع تجارت قانونی و مشروع معرفی 
می‌کنند، خاطرنشان کرد: نحوه فعالیت 
شرکت‌های هرمی در سایت ایران هشدار 
رسانی  اطلاع   www.iranhoshdar.ir
شده است که هموطنان می‌توانند با مراجعه 
به این سایت اطلاعات جامعی در خصوص 
فعالیت شرکت‌های هرمی کسب نمایند. 
همچنین کانال رسمی سایت ایران هشدار 
 talegram.me/iranhoshdar.ir نیز 

می‌باشد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری از دستگیری یک سارق سابقه دار 
اماکن خصوصی در محدوده »باقرشهر« 

و کشف اموال مسروقه، خبر داد.
سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« گفت: با 
وقوع سرقت اماکن خصوصی در اردیبهشت 
ماه سال جاری در محدوده »باقرشهر« و 
طرح شکایت مالباخته در کلانتری رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران تجسس 
کلانتری 175 قرار گرفت.وی افزود: تیم 
عملیات کلانتری باقرشهر با شیوه و شگرد 
خاص پلیسی، هویت و مشخصات سارق را 
شناسایی و پس از انجام تحقیقات گسترده 
مخفیگاه متهم را در محدوده »باقرشهر« 

شناسایی کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ 
عمادالدین عنوان کرد: ماموران کلانتری 
175 پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی روز 
گذشته به مخفیگاه متهم اعزام شدند و 
سارق را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند، در بازرسی از مخفیکاه وی اموال 
به سرقت رفته به ارزش 6 میلیارد و 500 

میلیون تومان کشف و به همراه متهم به 
کلانتری منتقل گردید.سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهم 
که دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
‌می‌باشند پس از انتقال به کلانتری باقرشهر 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت اماکن خصوصی و هفت فقره سرقت 
دیگر اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های 
مالی عنوان کرده و تاکنون یک مالباخته به 
کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی 

کردند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
همچنین از دستگیری یک سارق قاپ‌زن 
حرفه ای و سابقه دار محدوده »شهرری« 
خبر داد و گفت: متهم تا کنون به 10 فقره 
سرقت در شهرری و استان تهران اعتراف 

کرده است.
سرهنگ »سیدرضا عمادادین« اظهارداشت: 
با افزایش سرقت قاپ زنی در هفته‌های اخیر 
در محله »شهرری« و وصول پرونده به پلیس 
آگاهی رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان 
زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام 
اقدامات اطلاعاتی، سرانجام 2 روز پیش 
مخفیگاه متهم را در شهرستان ری شناسایی 
کردند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با 
مراجع قضائی روز گذشته تیم‌های عملیات 

پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ 
»عمادالدین« در ادامه بیان داشت: ماموران 
آن پلیس پس از حضور در محل طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر 

در بازرسی از مخفیگاه وی 2 دستگاه تلفن 
همراه هوشمند مسروقه کشف که به همراه 
متهم به مقر پلیس منتقل نمودند.سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهم 20 ساله سابقه‌دار 
به 10 فقره موبایل قاپی در محدوده تهران 
و شهرری معترف گردید و تا کنون 2 شاکی 
متهم را مورد شناسایی قرار داده اند؛ متهم 
نیز جهت سیر مراحل قانونی به دادسرای 

شهرری اعزام و سپس روانه زندان شد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
موبایل  از دستگیری 2 سارق  پایتخت 
قاپ در محدوده بهارستان خبر داد 
و گفت: با شلیک هوایی پلیس، این 

سارقان خود را تسلیم کردند.
سرهنگ »حسین مافی« در تشريح اين 
خبر بيان داشت: با وقوع چند فقره موبایل 
قاپی در سطح حوزه استحفاظی، تیم 
عملیات کلانتري 109 بهارستان گشت 
زنی‌های هدفمند خود را برای دستگیری 
سارق یا سارقان آغاز کردند.وي گفت: 
عوامل انتظامی با انجام تحقیقات فنی 

پلیسی و بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط 
دوربين‌هاي مدار بسته در محدودهای جرم 
خیز، خط سیر سارقان را گشف کردند و و 
در حین گشت زني متوجه حضور 2 سارق 
شدند که در حال زاغ زنی یکی از شهروندان 
بودند و بلافاصله برای دستگیری آن‌ها وارد 

عمل شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: سارقان در 
این بین پیاده و اقدام به فرار از محل کرده 
که ماموران با استفاده از قانون بکارگیری 

سلاح و شلیک هوایی موفق به دستگیری 
سارقان شد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرهنگ مافی بيان کرد: ماموران بلافاصله 
بعد از دستگیری متهمان و بازرسی‌های 
اولیه سه دستگاه تلفن همراه را کشف 
کردند و بعد از انتقال آنها به کلانتری، 
هر 2 به هشت فقره سرقت موبایل قاپی 
دیگر نیز اعتراف کردند.اين مقام انتظامي 
افزود: پس از استعلام‌های تلفن‌های همراه 
مسروقه مالکان آنها شناسایی شده و تا 

کنون پنج تن از شکات این پرونده با حضور 
در کلانتری از متهمان شکایت کرده‌اند. 
سرهنگ مافی در پایان به شهروندان، گفت: 
سارقان در پياده رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود 
هستند تحت نظر داشته و در يک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها ميکنند، 
لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز 
کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند 
و در هنگام استفاده از تلفن همراه در داخل 

خودرو حتما شيشه خودرو بالا باشد.

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا خبر داد

انهدام شرکت هرمی با ۱۷ هزار عضو

سارق 6 میلیاردی در باقرشهر دستگیر شد

پلیس، موبایل قاپان را زمینگیر کرد

دستگيري سارقان آینه بغل خودروهای لوکس بازداشت شرور فضای مجازی
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري تهران بزرگ، از دستگيري سارقان آینه 
بغل خودروهای لوکس خبر داد و گفت: پلیس از آنچه در آینه ‌می‌بیند، به شما 

نزدیک‌تر است.
سرهنگ امیرهوشنگ امیری در این خصوص اظهار کرد: با مراجعه چند تن از شهروندان 
و طرح شکایت مبنی بر سرقت آینه بغل خودروهایشان، پیگیری موضوع و دستگیری 
سارق در دستور کار ماموران کلانتری 127 نارمک قرار گرفت.اين مقام انتظامي ادامه داد: 
با مراجعه ماموران به محل‌های وقوع سرقت و بررسی فیلم‌های ضبط شده دوربین‌های 
مداربسته، هویت سارقان و محل مخفیگاه آن‌ها شناسایی شد و پس از کسب دستور 
قضایی، به مخفیگاه آنها اعزام و طی یک عملیات منسجم، این سارقان را دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ امیری پايتخت خاطرنشان کرد: در بازرسي اوليه از 
مخفیگاه آن‌ها 12 آینه بغل خودرو و آلات و ادوات خودروهای لوکس و گران قیمت کشف 
و ضبط شد و متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر 
سرقت آینه بغل خودروهای لوکس اعتراف کردند و سپس با صدور قرار قانوني براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي مال باختگان در اختيار مقامات قضائي قرار گرفتند. شهروندان با 
رعايت هشدارهاي پليسي و ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌هاي 

تاريک و خلوت از وقوع اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام 
قدرت نمایی و فحاشی در فضای مجازی، خبر داد.

سرهنگ »اکبر موسوی« در اين باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبری را 
درخصوص قدرت نمایی و فحاشی و تهدید از سوی یک شرور در فضای مجازی، دریافت 
کرده و برای دستگیری متهم اقدامات اولیه را آغاز کردند.وي افزود: طی تحقیقات صورت 
گرفته توسط ماموران مشخص شد یکی از اراذل و اوباش غرب تهران از تیراندازی خود با 
سلاح گرم در فضای مجازی کلیپی منتشر کرده و به این طریق با فحاشی و تهدید اقدام 
به ایجاد رعب و وحشت در میان کاربران و شهروندان کرده است که با رصد تحرکات این 
شرور، مخفیگاه وی در جنت آباد شناسایی شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
موسوی، تصریح کرد: با هماهنگی از سوی مرجع قضایی عملیات دستگیری متهم آغاز و 
در یک اقدام ضربتی این متهم در مخفیگاهش دستگیر و روانه پلیس اطلاعات پایتخت 
شد.وی بیان داشت: متهم که با چهره ای ترسان به سوالات بازجویان خود پاسخ ‌می‌گفت 
از اقدام خود ابراز پشیمانی کرده و در بازرسی از مخفیگاهش نیز یک قبضه سلاح سرد و 
یک قبضه سلاح گرم که در کلیپ مذکور موجود بود، کشف شد.معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پايان گفت: اراذل و اوباش هر لحظه باید منتظر مجازات از سوی 

قانون باشند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012004417 مورخ 1403/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم دل یار 
باقری پیردهی فرزند عماد  شماره شناسنامه 0253895464 صادره از تجریش  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب 
ساختمان سه طبقه به مساحت150متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی671 مجزی شده از پلاک 
شماره 216فرعی واقع در قریه پیرسرا شفت سنگ اصلی11 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی ذکریا فرخنده پیرسرائی 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5385
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهي دعوت مجامع عمومي فوق العاده و عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
شركت صنایع غذایی نوبر )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 719 و شناسه ملی 10380087807

 از كليه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجامع فوق‌الذکر که به ترتیب راس 
ساعت 9 و 10 صبح مورخ 1404/02/29 در آدرس نيشابور - کيلومتر 10 جاده کاشمر- شرکت صنايع غذايي 

نوبر نيشابور کدپستي 9316776196 برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

۱- افزایش تعداد اعضای هیات مدیره شرکت از 3 به 5 نفر
ب : دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 

1- انتخاب /تعیین هیات مدیره شرکت 
2- تعیین دارندگان حق امضا

هيات مديره شرکت3- تصویب ترازنامه وصورتهای مالی در صورت نیاز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012004098 مورخ 1403/10/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم یاسمن قربان 
زاده قصبه فرزند حمزه شماره شناسنامه 19203 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
188 متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 3083 مجزی شده از پلاک شماره 37 فرعی واقع در قریه 
قصبه شفت سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی سلمه راد قصبه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 
با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5422

نعمت ذوقیتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/03
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

بازداشت سارق محتويات خودرو ستارخان دستگیری سارقان لوازم خودرو افسریه
پليس  دوم  سرکلانتر 
از  پايتخت  پيشگيري 
دار  دستگيري سارق سابقه 
محتويات خودرو در حین 
گفت:  و  داد  خبر  سرقت 
متهم به 17 فقره سرقت 

مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ »محمد افشار« در این 
اظهار کرد: ماموران  خصوص 

گشت کلانتری 118 ستارخان در حین گشت زنی در سطح حوزه راننده یک دستگاه 
خودروی سواری با پلاک مخدوش را مشاهده کردند که در حال زاغ زنی خودروهای پارک 
شده بود.این مقام انتظامی عنوان داشت: در همین زمان متهم به سمت یکی از خودروهای 
پارک شده در خیابان رفته و سعی کرد که در خودرو را باز کند که بلافاصله ماموران به 
وی دستور توقف دادند، اما این سارق به سرعت سوار بر خودروی خودش شده و سعی کرد 
از محل بگریزد.سرهنگ افشار افزود: ماموران وی را تحت تعقیب قرار داده و در نهایت با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح و شلیک به لاستیک عقب، خودروی مذکور متوقف کرده 
و متهم را که سعی داشت با پای پیاده متواری شود، دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاري 
پليس‌، وی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی متهم، 12 دستگاه ضبط خودرو، چهار عدد 
پاک جعلی خودرو، 16 عدد فلش و 33 عدد رم کشف که به همراه متهم به کلانتری 

منتقل شد.

سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، از 
لوازم  سارق   2 دستگیری 
و  داد  خبر  داخلی خودرو 
گفت: متهمان به 20 فقره 

سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ »رسول بهرامی« 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار کرد: پيرو تماس 

يکي از شهروندان مبني بر سرقت محتويات داخل خودرو، شناسايي و دستگيري سارق 
يا سارقان در دستور کار ماموران کلانتري 156 افسریه قرار گرفت.این مقام انتظامی ادامه 
داد: ماموران کلانتري مذکور به محل سرقت اعزام شدند و با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
محل سرقت مشخص شد که سارقان 2 مرد هستند که سعی دارند با پوشاندن چهره 

شناسایی نشوند و به همدستی هم اقدام به سرقت ‌می‌کنند.
وی تصریح کرد: با انجام اقدامات نوین پلیس و تحقیقات حرفه ای از وضعیت بدنی و 
مشخصات رفتاری متهمان، هر 2 سارق شناسایی شدند و ساعتی بعد نیز مخفیگاه آنها 
شناسایی شد و با هماهنگی از سوی مرجع قضایی تیمی از ماموران برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت تصريح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم قبل از اینکه شانسی برای فرار 

داشته باشند، دستگیر شدند


